2019年 6月 12日

各      位

会 社 名  株式会社 東京ソワール

代表者名  代表取締役社長 村越眞二

（コード番号  8040  東証第 2 部）

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長 宮本幸三

（TEL． 03 － 5474 － 6617 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は 2019年 6月 12日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（2019年 7月 1日付）

氏     名 新役職名 旧役職名

秋
あ き

 山
や ま

 和
かず

 城
し ろ

チェーンストア本部 副本部長

兼 企画部長
チェーンストア本部 企画部長

  以  上